oficiar e argolvar.1

c000eveoceooeocootuceccetote.aCCG.CLOGOGVOW0ge

residente da  Camara

A Sec

S

Iturama/MG, 17 de fevereiro de 2020.

Vereador  Dr.  Se astião Tiago de Queiroz

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREITAS
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 30/2020

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°
CM 297/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a construção de uma
academia ao ar livre e a iluminação adequada na Praça Santa Rosa.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá visando proporcionar um espaço
que per 	nita a circulação e a realização de atividades físicas, bem corno um
espaço para lazer e ponto de encontro dos moradores, com  ulna  iluminação
adequada, garantindo a segurança e bem estar da população e visitantes.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1